Ad h[er]et[ic]u[m] x[rist]o magis p[ro]p[ri]o
 Detiora m[er]eri sup[er]bia q[uo]d filii
 dei gaudium et sanguine casti
 pollutu[m] dixeru[n]t in quo s[ed] i[n]
 tuo est q[uo]d infidelitatis uo est
 uo uo p[ro]p[ri]o **¶** **¶** Ad q[uo]d est q[uo]d
 magis d[icitur] exponit d[icitur] uo s[ed]
 uo uo uo et locu[m] ad uo
 s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]o no[n] h[ic] uo mag-
 ni mag[is] quodda[m] p[ro]p[ri]o s[ed] i[n] uo
 uo uo uo intell[ig]it h[ic] n[on] est p[ro]p[ri]o
 infidelitatis quo tenent outa
 p[ro]p[ri]o infidelitatis q[uo]d est magis
 d[icitur] p[ro]p[ri]o **¶** **¶** Ad d[icitur] d[icitur] q[uo]d o[mn]e
 p[ro]p[ri]o formalit[er] q[uo]d i[n] uo i[n] uo
 uo ad uo ut d[icitur] d[icitur] est **¶** D[icitur]
 t[er]m[in]at alio p[ro]p[ri]o est q[uo]d q[uo]d
 p[ro]p[ri]o h[ic] magis adeo s[ed] p[ro]p[ri]o
 infidelitatis aut uo uo h[ic]
 adeo elongat q[uo]d n[on] uo uo di-
 gnuos h[ic] p[ro]p[ri]o aut q[uo]d
 uo uo uo no[n] app[ro]p[ri]o ei s[ed]
 mag[is] s[ed] magis ab eo elongat
 n[on] p[ro]p[ri]o esse q[uo]d q[uo]d ad quod
 d[icitur] q[uo]d q[uo]d q[uo]d q[uo]d q[uo]d
 d[icitur] h[ic] q[uo]d id q[uo]d ip[s]e opp[ro]p[ri]o
 no[n] est d[icitur] **¶** D[icitur] uo uo
 est q[uo]d p[ro]p[ri]o infidelitatis est
 magis o[mn]ibus p[ro]p[ri]o que con-
 tingit imp[er]itatis uo uo **¶** **¶**
 aut est d[icitur] que opp[ro]p[ri]o
 tur alio uo uo uo uo uo
 ut ista d[icitur] **¶** **¶** Ad d[icitur] d[icitur] d[icitur]
 q[uo]d uo uo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o q[uo]d est
 q[uo]d s[ed] s[ed] s[ed] esse magis
 que s[ed] aliquas i[n] uo uo
 Et p[ro]p[ri]o h[ic] magis noluit p[ro]p[ri]o
 t[er]m[in]at s[ed] d[icitur] d[icitur] d[icitur]
 et h[er]etico alio uo p[ro]p[ri]o
 q[uo]d p[ro]p[ri]o h[er]etico et si s[ed] q[uo]d
 ex q[uo]d p[ro]p[ri]o i[n] uo uo uo
 alio et q[uo]d p[ro]p[ri]o catholi-
 ci ex aliq[uo] i[n] uo uo uo
¶ **¶** Ad d[icitur] d[icitur] q[uo]d infidelitatis h[ic]

et ignorantia adiutari et h
 veni ad ea que sunt fidei et ex
 hac parte habet rationem per se
 sicut ex parte aut ignorantia et
 alij rationem excusationis et ma
 xime quia aliquo ex malitia non pe
 ccat sicut sicut iapto **Ad** in
 qd ipse dicitur ipse infidelitatis q
 uis punit qd alius pitor p q
 alio ipse qd ipse qd ipse qd ipse
 p alio ipse puta padulio si
 committat a fidei et ab infideli
 ceteris pibus qd ipse pccat si
 delio qd infidelio tu ipse nota
 au vitat ex fide tu etia qd
 sacra fidei quibus est iudicatus
 quibus pccando qd ipse fidei
Ad in ipse pccat in qd quibus
 ipse infidelio sit pccat qd
 sup **Ad** in ipse qd no est
 ex fide pccat est dicitur glo
 ipse vita est pccat **Ad** in
 tu infidelio pccat omne qd ag
 ut qd omne ipse infidelio est
 pccat **Ad** in fides iudicatur di
 git si nullu bonu ipse esse q
 no est excusatione rita qd m
 infidelibus nulla acco ipse esse
 bona **Ad** in corrupto pccat
 corruptum postiora si actus
 fidei pccat actus omne vitatu
 qd in infidelibus no sit ac
 tus fidei nullu bonu opus
 face possit si in omni actu
 suo pccat **Ad** in qd est qd co
 nelio ad huc infideli existe
 ti dictu est qd accepte erat
 do ele eius qd no au anno
 infidelis est pccat si aliqua
 anno eius est bona **Ad** in
 do qd sicut sup dicitur est per
 titu mortale tollit gratia qd
 tu faceret no a tollit corrup

bonu ne **Ad** in tu infidelio
 sit qda morte pccat infid
 elio qda gra caret reman
 tn meo alij bonu ne **Ad** in
 manifestu est qd infideles
 no possit opari opa bona
 que sit ex gra si opa mibia
 tunc opa bona adq suffi
 bonu ne alij opa possunt
Ad in no optet qd movi suo
 ope pccent si qm qd alij
 opus opant ex infidelitate
 tu pccant sicut in huc fide
 pt alij pccat quitte iactu qd
 no refert ad fidei sine ul ve
 mali ut et mortu pccando
 ita et infidelio ipse alij ad
 bonu face meo qd no refert
 ad fidei infidelitatis **Ad** in qd
 do qd ubi illud est intelliged
 ut quia vita ipse infidelio no ipse
 esse sine ipse au pccat su fide
 no tollant ut qd qd agunt
 ex infidelitate pccat est **Ad** in
 ubi subdit quia omne infidelio
 vivet ut agens vahent pe
 ccat **Ad** in qd do qd fides di
 git iudicatur r' finis ultimi
 supnalio si lumen et natalis ro
 pt dicitur iudicatur r' aliam
 bonu qd **Ad** in qd qd pm
 fidelitate no corrupt totalit
 raco natalis qd remaneat
 eis aliqua via qd qd qd qua
 possunt face alij opus qd
 bonu **Ad** in corruptio tu scind
 est qd infidelio no erat aq
 eius opaco accepta no fuiset
 do au sine fide nullus potest
 place **Ad** in hebat a fidei iudicatur
 no du manifestata eurgaly
 vitate **Ad** in ut cu infidei plene

Ad v. sic dicitur v. q. uo
 sunt plures infidelitatis spes
 tu n. fides et infidelitas sunt
 una optat q. sunt et ide. s. fo
 male obm fides est uitas pa
 aqua h. v. uitate licet mltm m
 ut aadat q. et obm infideli
 tar est uitas pma ca uo q
 distat infidelis mlt se h
 mm infidelitate s. dia s. spen
 no attendit s. pn mltia s. s.
 pn forlia q. infidelitatis uo
 fur diuse spes s. diustatem
 eoz uquibus infideles errat
Questio mod. pr aliq
 auitate fidi deuiae si g. h
 diustates error diuse spes
 infidelitatis assignetur. vi seq
 q. sunt infuute infidelitatis spes
 et i. h. q. spes no sunt q. dande
Questio de no uenit iduisio
 spebus s. q. tinguat aliq esse m
 fidelem ex eo q. errat r. diusa
 q. diustas error no facit di
 uitas spes infidelitatis. si g. m
 fidelitatis spes no st. pler spes
Questio q. est q. v. m. u. q. u. u. op
 ponitur pler spes uicior. bo
 em q. tinguat vno mo q. malu uo
 multiplicat ut patet q. d. y. u. q.
de di. no. Et p. h. i. y. est
 si fides est vna uitas q. ei ap
 ponit plures infidelitatis spes
Questio ad q. quelibz v. q. con
 sicut mlt q. attingit regula
 aliq. q. u. u. ut opacois huic
 ut d. dem est. Attunge a re
 gula est vno mo a vna ma
 Sz angla deuiae q. tinguat mul
 tiplicat et io vni ututi mlti vi
 na opponitur. Diustas a vni
 or que vnicuqz ututi opponit

pt q. d. vari du. vno mo s. di
 uersa habitudie adutute et
 s. hor detmata su. qued spes
 vicioz q. opponitur v. uti sic
 v. uti morali opponit vni vi
 a. s. excessu adutute et a
 vno s. defectu adutute. **Q**uestio
 pt q. d. vari diustas vicioz
 oppositoz vni v. ututi s. corrup
 tione diustas que adututem
 requirunt et s. h. vni ututi
 puta ipauie ul' fortitudini op
 ponuntur. Infinita uicia s. q. m
 sunt modis q. tinguat diustas cu
 stanciae utur corrupi ut are
 itudine utur recedat. **Q**uestio
 q. putagoria malu posuerit m
 finitu. Sic q. ad est q. si mfi
 delitas attendat s. opacois
 adfide diuse su. infidelitatis
 spes et nio detmat. cu n. pe
 ratu infidelitatis q. distat uen
 tando fidi. **Q**uestio q. tinguat dupp
 q. aut i. m. t. fidi no du. susce
 pte et talis est infidelitas pa
 ganoz sive gentium aut im
 tu fidei xpiane suscepte. Et h.
 d. ut m. figa et sic est infideli
 tas uideoz. ul' nra manifest
 tate uitas et sic est infideli
 tas hereticoz. **Q**uestio m. p. ali
 possit assigni tres p. d. ite sp
 ces infidelitatis. Si uo distig
 ut infidelitatis spes s. errore
 m. diustas que adfide p. timent
 tur no sunt detmata infideli
 spes. possit em erroes mfi
 nitu multiplicari. **Q**uestio p. tinguat
Questio q. formalis ro aliq
 p. tinguat du. vno s. m
 tandoz p. tinguat. et sic id ad
 q. q. tinguat p. tinguat est forle obz
 p. tinguat et est diustas aliq spes
 Alio mo s. vicioz mali et sic

illud bonum aquo rredit est fo
male obm pch. si exhar pte
pctm no hz spem i mo qd p
haco spem sic q d d est q
infidelitatis obm est iustas p
sicut aq rredit si forte eis
obm sicut adp qntu a sua
fla q sequit et exhar pte
eis spem diuisificatur. Unde
sicut caritas est vna q mhar
suum bono sicut a diuisa vna
caritati opposita q pgnatione
ad diuisa bona spalia rreditur
ab vno sumo bono et ity p
diuisas habitudies iordiaty
addm ita fides est vna vna
exhar q adlet vni pme vita
ti. si infidelitatis spes si mte
exhar q infideles diuisas sal
sas suas sequit. Ad ij d d
q obiecto illa pcedit dedisti
uacione spem infidelitatis si di
uersa mquibz erratur. Ad
ij d d q sicut fides est vna q
multa credit mordie ad vnu.
ita infidelitas p esse vna. 2
si i multo errat i qtu omnia
huc ordie ad vnu. nichil bi
phily honoy diuisio infideli
tatis. pmlus errat. sicut
et p vnu ho diuisio vnijs
subiact et diuisio cor lity mob.
Ad. vi. sic pte vi. q m
fidelitatis gentiliu siue
paganoy sic grauior reitio
sicut em cor lity mor lity tato
est gnuor qto saluti pncipali
or membri gnuat. ita pncipm
tanto vi esse gnuus qto qri
atur ei q est pncipaliq iur
tute. Et pncipaliq infide est
fides vntur diuine a q defi
aut gentiles multitudiez dor
redentes. q eoz infidelitas